[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 23.06.2017
	с. Туруханск
	№   928 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 17.09.2014 № 1275-п «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Туруханский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451                    «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Туруханского района от 17.09.2014 № 1275-п «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Туруханский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован», утвердив перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Туруханский район, собственники помещений в которых по состоянию на 01 июня 2017 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению.

2. Постановление администрации Туруханского района от 26.09.2016 № 949-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 17.09.2014 № 1275-п «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Туруханский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован», считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района - руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
	Глава Туруханского района
	                        О.И. Шереметьев